
POPIS VÝROBKU:
NANO CHERRY VC 241C je koncentrovaný 
antistatický prostředek na mytí voděodolných 
povrchů. Zejména ho doporučujeme na mytí 
mramoru, glazovaných dlaždic, keramiky, PVC
a dalších syntetických povrchů. Díky obsahu 
lihu se prostředek rychle odpařuje, zůstává po 
něm na umytých plochách jemný lesk,
nezanechává žádné šmouhy a skvrny. Použitá 
moderní nanotechnologie chrání vyčištěné 
povrchy před dalším usazením nečistot a 
usnadňuje další proces čištění.

OBLAST POUŽITÍ:
Prostředek NANO CHERRY VC 241C firmy 
VOIGT/MERIDA se používá mimo jiné k mytí:

- keramické dlažby
- glazovaných dlaždic
- leštěných kameninových dlaždic
- terazza
- mramoru
- leštěné žuly
- PVC
- linolea
- syntetických povrchů

SLOŽENÍ:
<5 % neiontových, povrchově činných látek, 
alkoholy, pomocné látky, substance barvicí a 
vonné: EUGENOL

NANO CHERRY VC 241C
moderní parfémovaný prostředek 

na čištění a údržbu podlah

Nový

výro
bek
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Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

pH roztoku:

pH koncentrátu:



OBLAST ČIŠTĚNÍ

0,5 %

ŘEDĚNÍ

1,5 %

Ošetřování a údržba povrchů

Běžné mytí

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Jak při ručním mytí, tak při mytí čisticími stroji 
doporučujeme používat roztok s koncentrací od
0,5 do 1,5 % (od 50 do 150 ml prostředku na 10 l
vody). V případě silného znečištění použijte roztok
o silnější koncentraci. Umytý povrch není nutné 
oplachovat, vytírat do sucha, ani leštit.

BALENÍ:
Láhev 1 l
Kanystr 10 l

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené v 
prostředku jsou biologicky odbouratelné a v 
souladu s Nařízením (ES) č. 648/2004 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 31. 
března 2004 o detergentech. Prostředek 
neobsahuje APEO, konzervanty a formaldehydy.

VÝROBEK MÁ ATEST PZH.

TABULKA ŘEDĚNÍ:

0,5 l

Množství
roztoku /

ředění

5 l

10 l

2,5 ml

0,5 %

25 ml

50 ml

5 ml

1 %

50 ml

100 ml

10 ml

2 %

100 ml

200 ml

15 ml

3 %

150 ml

300 ml

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI:
H319 – Způsobuje vážné podráždění očí.
P264 – Po manipulaci důkladně omyjte ruce vodou.
P280 – Používejte ochranné  brýle/obličejový štít.
P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování.
P337 + P313 – Přetrvává-li podráždění očí: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
Výrobek je určen pro profesionální použití.
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody 
vzniklé v důsledku použití prostředku, které 
neodpovídá jeho určení.
Doba použití: 24 měsíců od data výroby
uvedeného na obalu.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku 
a za účelem získání dalších podrobných informací (ve

specifikaci neuvedených) týkajících se prostředku NANO
CHERRY VC 241C je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

2 %

100 ml

200 ml

10 ml

1,5 %

75 ml

150 ml

7,5 ml
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Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředíVarování
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